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Nyhedsbrev  uge 10 – 2024  
  

KKKææærrreee   mmmeeedddllleeemmmmmmeeerrr  

Velkommen til et nyt spændende år i Trehøje Golfklub. Rigtig mange frivillige samt 
medarbejdere har arbejdet hårdt med at blive klar til en ny sæson, selvom sæsonen 
efterhånden løber hele året. Der er blevet spillet mange runder golf på ØST i denne vinter. 
Det er dejligt. Alle klubber i klubben har deres kalendere på plads, så det er bare om at 
komme i gang fra sæsonstart. Læs mere på hjemmesiden eller spørg på kontoret. 
 
HUSK: Alle over HCP 50 har gratis træning ved Kristoffer og Frederik. Alle andre kan 
allerede nu tilmelde sig holdtræning eller bestille tid til individuel træning. Det er fantastisk, 
at vi har vores trænerstudie, hvor man kan blive undervist uden at blive forstyrret. 
Se mere på www.trehoje.golfstore.dk 

 
Vi åbner sæsonen med et brag af en 
ÅBNINGSTURNERING. 
62 har allerede tilmeldt sig, men skynd dig mens 
der er plads.  
Lange Isenkram i Ringkøbing har igen i år 
sponsoreret nogle flotte præmier. 
Læs mere her: Turneringsopslag 2024 
 

Tilmelding kan ske lige her: Åbningsturnering  

senest torsdag d. 4.april kl 12.00                       
                 

 
 

Frivilligturnering lørdag d. 13.april 
- Spil 9 eller 18 huller. 

Alle frivillige, udvalgsmedlemmer og medarbejdere inviteres til en hyggelig runde golf med 
efterfølgende spisning i klubhuset bagefter.  
Det er en af de måder klubben kan sige jer 1000 tak for jeres store indsats.  
 
Bestyrelsen og en fra hvert udvalg vil kort sige lidt om hvad der vil ske i 2024. Vi glæder os 
til at se jer. Giv de andre frivillige du kender en opfordring til at få sig tilmeldt. 
 
Tilmelding på GolfBox eller via dette link: Frivillig turnering 

- tilmeldingsfrist fredag d. 5. april kl. 12.00   >>>>>> 

http://www.trehoje.golfstore.dk/
https://trehoje-golf.dk/assets/klubturnering/turneringsopslag-2024---abningsturnering.pdf
https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4276745
https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4300019
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Har din ægtefælle, kæreste, datter, veninde eller 
nabo et ønske om at komme til at spille golf – er der 
alletiders mulighed når klubben gennemfører endnu 
et forløb med KVINDER & GOLF 
 

Kvinder & Golf er et otte ugers forløb, hvor den ugentlige golftræning er kombineret med 
masser af socialt samvær, golffitness, spadseretur i den dejlige natur, lidt god mad, hygge 
på terrassen og nye venskaber. 
 
I løbet af de otte uger lærer deltagerne det basale i golfspillet. Vi lærer at slå de gode slag, 
begå os på banen, skrive scorekort og få styr på de vigtigste regler. Der er træning i 
klubbens træningsområde, men også masser af tid med spil på banerne.  
 
Samtidig får deltagerne en stor gruppe nye 
golfveninder, der alle er helt nye i golfens verden. Under 
hele forløbet bliver deltagerne fulgt af vores træner og 
en flok søde hjælpere, så de aldrig føler dig alene. 
 
Forløbet starter torsdag den 25. april og afsluttes 
inden sommerferien. 
 
Hele programmet kan ses på vores hjemmeside: 
www.trehoje-golf.dk hvor der også er mulighed for 
tilmelding.  
Ellers kontakt sekretariatet på tlf. 97 13 14 11. 
 
 

 

 
 
 
 
Golfens Dag - 
Søndag d. 14.april kl. 10.00  

inviterer Trehøje Golfklub alle der har lyst til at komme forbi og se, høre og prøve hvad det 
er der får 1200 drenge og piger i alderen fra 6 – 90 år til at spille golf i en fantastisk natur. 
 
Tag en flyer i klubhuset og inviter dem du kender, der endnu ikke spiller golf, med en tur i 
Trehøje. 
Klubben er vært med lidt mad og drikke. 
 

              >>>>>> 

http://www.trehoje-golf.dk/
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OBS 
Der er stadig nogle ledige pladser på årets første  
TURBO-hold den 23.-24.marts 2024 
eller den 20.-21.april 2024 
Hjælp dem du kender med at komme i gang.  
Kontakt Kristoffer eller kontoret for at blive skrevet op eller 
udfyld formularen på hjemmesiden under Bliv medlem. 
Benyt evt dette link: 
Begynder - Trehøje Golfklub (trehoje-golf.dk) 

scroll lidt ned på hjemmesiden, så er der en formular man kan 
udfylde. 

 
KLUBKALENDER: 
Søn 07.04.2024 Klubturnering ÅBNINGSTURNERING 

Sponsor: Lange Isenkram, Ringkøbing 

Lør 13.04.2024 FRIVILLIGTURNERING 

Søn 14.04.2024 GOLFENS DAG 

Fra 15.04.2024 HULSPILSMESTERSKAB 2024 - sponsor: Smarteyes 

Lør 20.04.2024 Klubturnering - sponsor MIDTGAARD FARVER OPEN 

  
 

 

 
Se mere på hjemmesiden   
 
www.trehoje-golf.dk    
 
og følg med på Facebook 
 

På bestyrelsens vegne Lars Ole Wulff  
Trehøje Golfklub d. 10.marts 2024 

https://trehoje-golf.dk/bliv-medlem/ny_golfspiller
https://trehoje-golf.dk/assets/klubturnering/turneringsopslag-2024---abningsturnering.pdf
https://trehoje-golf.dk/assets/klubnyt/frivilligturnering-foraret-2024.pdf
https://trehoje-golf.dk/assets/klubturnering/turneringsopslag-2024-hulspilsturnering.pdf
https://trehoje-golf.dk/assets/klubturnering/turneringsopslag-2024--midtgaard-farver-open.pdf
http://www.trehoje-golf.dk/
https://www.facebook.com/Treh%C3%B8je-Golfklub-328245060630762/

